
10الأربعاء - 8  فبراير 2012م - العدد 15384 إعلانات

التداول السلمي للسلطة عن طريق الانتخابات هو الوسيلة الحضارية لبناء يمن الحرية والديمقراطية وحقوق الإنسان
اللجنة العليا للانتخابات والاستفتاء

21
الانتخابات الرئا�سية المبكرة 

المحافظةالمحافظة المحافظة الدائرةالدائرة الدائرة المركزالمركز المركز الجن�سالجن�سرقم ال�صندوق الجن�س ال�صفةال�صفة ال�صفة الأ�صمالأ�صم الأ�صم مقر المركزمقر المركز مقر المركز

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت
ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

ح�ضرموت

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ج

ج

ج

ج

ج

ج

د

د

د

د

د

د

ه

ه

ه

ه

ه

ه

ه

ه

ه

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

ز

ز

ز

ز

ز

ز

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ى

ى

ى

ى

ى

ى

ك

ك

ك

ك

ك

ك

ك

ك

ك

ل

ل

ل

ل

ل

ل

م

م

م

م

م

م

م

م

م

م

م

م

ن

ن

ن

ن

ن

ن

ن

ن

ن

�س

�س

�س

�س

�س

�س

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ه

ه

ه

ه

ه

ه

ه

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

ز

ز

ز

ز

ز

ز

ز

ز

ز

ز

ز

ز

ز

ز

ز

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ح

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط

ط
ط

ط

ط

ى

ى

ى

ى

ى

ى

ى

ى

ى

ى

ى

ى

ى

ى

ى

ى

ى

ى

ك

ك

ك

ك

ك

ك

ك

ك

ك

ك

ك

ك

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

ل

م

م

م

م

م

م

م

م

م

م

م

م

ن

ن

ن

ن

ن

ن

ن

ن

ن

ن

ن

ن

�س

�س

�س

�س

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ع

ف

ف

ف

ف

ف

ف

ف

ف

ف

�س

�س

�س

�س

�س

�س

ق

ق

ق

ر

ر

ر

ر

ر

ر

ر

ر

ر

ر

ر

ر

�س

�س

�س

�س

�س

�س

�س

�س

�س

�س

�س

�س

ت

ت

ت

ت

ت

ت

ث

ث

ث

ث

ث

ث

خ

خ

خ

خ

خ

خ

ذ

ذ

ذ

ذ

ذ

ذ

ذ

ذ

ذ

ذ

ذ

ذ

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ا

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ب

ج

ج

ج

ج

ج

ج

ج

ج

ج

ج

ج

ج

ج

ج

ج

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

ه

ه

ه

ه

ه

6
7
7
7
8
8
8
9
9
9
10
10
10
11
11
11
12
12
12
13
13
13
14
14
14
15
15
15
16
16
16
17
17
17
18
18
18
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
2
2
3
3
3
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
2
2
3
3
3
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
1
1
1
2
2
2
3
3
3
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
2
2
3
3

2
3
3
3
4
4
4
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
7
7
7
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
1
1
1
2

3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
1
1
1
2
2
2
3
3
3
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
7
7
7
8
8
8
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
1
1
1
2
2

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 
اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

اناث

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ذكور 

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه
ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

رئا�سه

ع�سويه
ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

ع�سويه

رئا�سه

ع�سويه

رئا�سه

ح�سن جمعان عبدون 

حمي�س �سعيد با�ساوي

وهيب ن�صر محمد حزام

اأحمد �سالم باهبري

هادي محمد على ال�سومحي

ي�سلم عو�ض خيلان 

خالد نا�صر �سالم بلك�صر

دروي�ض محمد �سالم

ي�سلم �سالم النوحي

طه ح�سين عبدالله البيتي

محمد ح�سن بابر عو�ض

�سليمان زيد باقروان

�سعد محمد �سالم مقداد

منى فرج قراد

مرزا ي�سلم بالخير

دعاء �سالم باوزير

افراح عو�س خيلان 

عائ�سة �سالح با�سعيب

فاطمه كرامه الح�صرمي

�سارة �سالم الجابري

�سلامه عبده ال�سيخ باعود

�سفيه عمر باجامع 

افراح عمر باحامي

هدى �سالم بن نهيد

جيهان �سعيد بن عبدات

اأ�سماء محمد قا�سم

لطيفة محمد باقديم

اماني ي�سلم باجول 

�سابرين عبدالله الكربي

فاطمه عو�ض الجابري

حنان اأحمد الدقيل

�سفيقه �سالم عو�ض اليزيدي

حفيظه عمر باحويرث

حنان �سالم بو�سبول

مريم محمد باقديم

افكار فرج الطمب�سي

جميله عبدالله محمد العكبري

محرو�ض عمر ابوبكر باقديم 

جمال عمر احمد الح�سني

را�سي عبدالله الح�سني

ليلى احمد علي

هدايه احمد محمد باحيدان

فائزة علي عبدالله باقديم

�سعيد اأحمد �سالم الحامدي

محمد عبدالرحمن بامزاحم

�سعيد محمد باحويرث

ملكي �سالح باجامع

عفاف محمد مح�سن ال�سعدي

فاطمة �سالم احمد الديني

عبدالله محمد �سعيد با�سماعيل

�سالم �سعيد عو�ض باقحيزل

عمر احمد �سالم باهبري

�سالم ح�سن احمد باقوز

محمد �سالم بان�صر

عبدالله �سالم احمد بارميل

فاطمه محمد باهبري

عائدة عبدالله باحامي

عائ�سة �سالم باريدي

احمد �سالم �سعيد العكبري

جعفر علوي باحان

اأحمد محرو�ض عمر بابعير

�سالم عو�ض على العكبري

عمر مبارك ابوبكر العبكري

عارف اأحمد ح�سن بارا�ض

خالد عمر محمد باحيدان 

اإبراهيم �سالم العكبري

�سعيد احمد بادري�س

فاطمه �سعيد عبد الله

نجلاء �سالم احمد بارا�ض

او�سام عبدالله با�ستم 

هيله عمر بابعير

اأ�سماء عبدالحق عبدالله باذييبي

فريال محمد �سالح العكبري

�سالم على باعلي

ابراهيم مبارك العكبري

طارق �سالم با�سالمين

اديبه ي�سلم باتوم

�سابرين محمد با ع�سا�ض

اح�سان العبد باركبه 

علي اأحمد الح�سني

�سعيد احمد عو�س باحاج

�سالم عبدالله باعقيل الح�سني

�سعيد ابوبكر �سالم بارعيده 

احمد �سعيد باحول

محمد �سعيد عمر باحاج

افراح فرج على �سويد

نور عبدالله بانيل

ما�سيه ي�سلم اأحمد بارعيده

افرح �سالم عمر باعقيل 

اخلا�ض فرج على �سويد

نبيهه علي �سالم بارعيده

عو�ض �سالم حمدون 

احمد عمر بامعلم 

عمر عبد الله ال�سما�س�ض

خالد احمد البهي�سي

خالد محمد العمودي

�سالم عبدالله بامهدي

�سيخة �سالم بامزاحم

احلام عبدالله �سالم باجبار 
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